COIMNMALWwEHNE
0 COTPYAHMYECTBE MO MOBbILWEHUIO KBaNUpUKaLum un
npogeccroHanbHO NepenoAroToBKe paboTHUKOB 06pasoBaHusA

r.KpacHospck - MOTbITUHCKNIA paiioH 01 pnekabps 2021 r.

KpaeBoe rocyfapCTBeHHOe  aBTOHOMHOE  y4pexfjeHwe  [OMONMIHUTENbHOr0  npodeccnoHanbHOro  o6pasoBaHuA
"KpacHOAPCKUIA KpaeBO MHCTUTYT MNOBbILEHUA KBannpukaumm u npodeccnoHanbHOW MepenoAroToBKU pPaboTHUKOB
obpa3oBaHMA', MMeHyeMoe B JanbHeilwem "UHCTUTYT", B nmue pekTopa YuraHoBoli EneHbl AHaTONbEBHbI C OAHOWA
CTOPOHbI, U MyHMUMNanbHOe Ka3eHHOe y4ypexzaeHue "YnpasneHue obpas3oBaHWA MOTbITMHCKOrO paiioHa", nMeHyemoe B
fanbHelweM ''3akasuuk'', B n1Le HavalbHUUbI - HayvanbHUK JIbICEHKO

CseTnaHa CepreeBHa, - CO BTOPOW CTOPOHbI, BMecTe MMeHyeMble "CTOPOHbI", 3aK/IOUMAMN HACTOsLLee cOorjawleHne o
HUKecneayoLem.

1L.MPEOMET AOITOBOPA

1.1. B Uensx COBEPLUEHCTBOBAHWS CUCTEMbl MOBbIWEHNS KBaU(UKALMN W MNPOJPECCUOHANIbHON MepenojroTOBKY
pa6oTHUKOB 06pasoBaHMs KpacHOSIPCKOro Kpas B pamMKax MCMOSIHEHUSS WHCTUTYTOM TOCYAapCcTBEHHOro 3ajaHus Ha
06pasoBaTe/ibHbIe YCAYr MO MOBBILEHWIO KBa/M(MKALUM WU NPOgecCUoHaNbLHOM NepenosroToBke paGoTHWKOB 06pa3oBaHuUs
Kpasi CTOPOHbI 06BbEAVMHSAIOT YCUM/IMS MO OpraHu3aluyy NoBbILIEHUS KBaIM(pUKaLum 1

npogeccuoHanbHO NepenofroToBKM paboTHUKOB 06pa3oBaHnsi KpacHOSIpCKOro Kpasi.

2. OBA3ATE/IbCTBA CTOPOH
WHCTUTYT 0653yeTcsi:

e ony6nukoBaTtb Ha calite MMHcTuTyTa (Www.Kipk.ru) nHdopmaymio o nnaHnpyembix Ha 2022 rog
MeponpuATMAX MO NOBbILWEHUIO KBaM(UKaLMN 1 NPodeccnoHanbHOM NepenoiroToBKe (C yKasaHMeM KaTeropum
paboTHMKOB, KPaTKOro COofLepXaHusa nporpaMMbl, 0CO6eHHOCTER opraHmsaunm obyvyeHus, obpasoBaTe/lbHbIX
pe3ynbTaToB);

e onybnukoBaTtb Ha caiTe WHctutyTa MnaH-rpaguk Ha nepsoe nonyroguve 2022 roga B cpok fo 28.12.21;

e onybnukoBatb Ha calite MHcTuTyTa lMnaH-rpagmk Ha BTopoe nonyroguve 2022 roga B cpok fo 30.06.22;

* MHopmmpoBaTb 06 OTMEHEe WM NepeHoce MepPONpPUATUIA NO MOBLILLEHWIO KBaIUduKaunm un
NpogeccUoHanbHOM MepenoAroToBke paboTHMKOB 06pa3oBaHMA B CPOK He MeHee 4YeMm 3a 7 AHeli A0 Havana
MeponpusaTus, pasMeLlas MHGopMauuio Ha caiite MHctutyTa (Wwww.Kipk.ru);

* MNPUHATbL PaboTHMKOB 06pa3oBaHNA B KayeCTBe CnyLuaTeneil Ha Kypcbl MOBbIWEHUS KBannpukauum v
NpPogeccMoHanbHON MNepenogroToBKM B COOTBETCTBUMM C [MpunoxeHnsMyn (Ha MepBOe MNONYyrogue u BTOPOe
nosyroAne) K HacToslLLieMy [O0roBopy;

e BbljaTb CAyLlaTensMm, YCMeWHO OKOHYMBLIMM 00yyeHue, LOKYMEHTbl B COOTBETCTBMM C YcTaBOM WHCTUTYTA,
MonoxeHnem 0 MOHUTOPMHIe KayecTBa o06pasoBaTenibHbIX ycnyr u [lonoxeHuem 06 WTOroBolk arTecTauum
cnylwiaTenei;

3akasumk obsasyeTcsa:

* 0(hopMUTb Yepes ohnLNanbHbIA canT MIHCTUTYTa 3asaBKy Ha MOBbILIEHWe KBannpukaumm un
npoeccuoHanbHy MepenofroToBKy paboTHMKOB 06pa3oBaHuMsA B cpok Ao 07.12.21 Ha nepBoe nonyrogue 2022
roga, B cpok go 14.05.22 Ha BTOpoe nonyrogue 2022 ropa;

e noagTeepanTb WMHCTUTYTY 3asBKY (C ykasaHuem PUO MNOMHOCTbIO) Ha 3ayucieHne paboTHMKOB 06pa3oBaHUsA B
KayecTBe cnylwlatefeidi Ha Kypcbl NOBbILEHMA KBaauduKauum n npodeccMoHanbHON MepenoAroTOBKU B /IMHHOM
KabuHeTe Ha cainTe KK UMK B CpoK He MeHee 4eM 3a 7 fHeli [0 Hayana MeponpuaTus;

e HanpasuTb B VIHCTUTYT Ana obyyeHus paboTHMKOB 00pa3oBaHUA B COOTBETCTBUWM C COMNacoBaHHbIM CMUCKOM;

e B C/y4ae NPOBEAEHWS 3aHATUIN Ha TePPUTOPUM 3aKazumKa:

0 opraHu3oBaTb Y4ebGHbIl NPOLECC B MOMELLEHNAX OPraHn3aunin, NMelLnX NNLEH3NIO Ha
06pasoBaTe/ibHY0 [eaTeIbHOCTb M OCHALLEHHbIX KOMMIEKTOM MYy/bTUMELMIAHOIO 060py0BaHNS;

0 OMnaTUTb NMPoe3q W MPOXUBaHWe NperiogaBaTesito (KoMaHfe npenofasaTeneil) WMHCTUTYTA.


http://www.kipk.ru
http://www.kipk.ru

1. MPABA CTOPOH

3aKas3yuK MMeeT npaBo:

* W3MEHSITb MOMMEHHbIV CMUCOK cnywaTteneli HA MOMEHT Hauyana Kypca npu cCOXpaHeHUM o6LLEr0 KONMYecTBa
cnywaTeneil Ha nporpammy;

» Tpe6oBaTb KauyeCcTBa MCMNONMIHEHUS 06pa3oBaTe/IbHbIX YCAYrT;

e 3amMpalnBaTh pe3ysbTaTbl UTOTOBOW aTTecTayumn caylwiaTeneil, HaNnpaB/eHHbIX UM Ha 06YYeHUE;

e 3anpalivBaTb COfepXaHWe MPorpaMmM MOBbIWEHUS KBaiMpuKauuy M nNpoeccCUoHanbHON NepenoiroTOBKMU.
VHCTUTYT MMeeT npaso:

e Npun 3a4nNCNeHNN TpE6OBaTb npenocraBneHne cnywartesdaMmm OKYMEHTOB 06 06paSOBaHVIVI;
e Heé BblgaBaTb Caywatensdam, HE npowegwimmMm MTOroByr arttectayunio, COOTBETCTBYHOUW NE NOKYMEHTbI.

2. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH.

B cnyuae, ecnm 3aka3uuk He o6ecrneymn yyactme paboTHUKOB 06pa3oBaHUs B Kypcax MOBbILIEHUS
KBanuduKaLmm B COOTBETCTBUM C NOJAHHOW 3asBKO, VICMOMHUTENb UMeeT NpaBo Npu (GOPMUPOBAHUN CMUCKOB
obyyaloLMxcs Ha Nocneayl U Me Kypcbl yunThiBaTb 3asiBKY 3aKa3uuka B MOC/IEHIO o4Yepeib MpU YCI0BUNK
HanMuusa MecT, Noc/e YAOBMEeTBOPEHUS 3asABOK ApYrunX 3akazumkoB. Mpy HEOGHOKPATHOM HapyLleHUK
06s13aHHOCTeN 3akasumnka VicnonHUTeNb UMEET NPaBO He YAOB/eTBOPSATbL 3asiBKM 3aKa3uMka B TEUEHUE TEKYLLET0
nonyrogus.

5.3AK/TIOYUNTENBHbLIE MOJTIOXXEHNA

HacTosuee cornaweHune 3aknoyeHo o 31 gekabpsa 2022 roga.

HacTosulee cornaweHune siBnsieTca gnsi CTOPOH HeKoMMepUYecKUM. CTOPOHbI He NAAHUPYOT U3B/IEYEHWE U
pacnpegeneHune NpuGbINM N3 COBMECTHOI AeITENIbHOCTU NpPUW BbIMOMIHEHUU HACTOsLWEro forosopa. B cnyyae
HEe06X0AMMOCTU BbINOMHEHUSA paboT (0KazaHWs YCnyr), He NPeAyCMOTPeHHbIX COAEPXaHUEM COBMECTHO
L4esATeNbHOCTU MO HACTOSILLEMY cOralleHnto, Mexgy CTopoHaMy MOTYT 3aK/04aThCA MHble TPaXgaHCKO-
npaBoBble 4OTOBOPbI, B TOM YUC/le, BO3ME3LHOT0 XapaKTepa.

Bo BCeM 0CTafibHOM, YTO HE MPEAYCMOTPEHO HACTOSALW MM cornaweHnem, CTOPOHbI PYKOBOACTBYOTCA
3aKOHOJaTeNbCTBOM Poccuiickoil degepayuu.

Nio6Gble N3MEHEHUSA U LONO/THEHUSA K HACTOSILLEMY COT/IalleHUNI0 AeliCTBUTE/IbHbI, MPU YC/I0BUUW, EC/IN OHU
COBEpLUEHbl B MUCbMEHHON hopme 1 nognucaHbl CTOpPOHAMK.

Bce npunoxeHna, N3SMeHeHNA N LOMOJIHEHUA K HACTOALLEMY COTNnalleHN0 ABNATCA ero HeoTbeMeMol
4acTblO.

Mpy U3MeHEHUN HaMMeHOBaHUA, afpeca, 6aHKOBCKNX PEKBU3NTOB UM peopraHumsaumu CTOPOHbI
MHPOPMUPYIOT APYT Apyra B NUCbMEHHOM BUe B JeCATULHEBHbIN CPOK.
HacTosilee cornalieHne U NPUI0XEHNSI K HEMY COCTaBJ/IEHbI B ABYX 3K3eMMNIsipax, UMeloLWnx 0AUHAKOBYIO
PUANYECKYHD CUY, MO OAHOMY 3K3eMNSAPY AN Kaxaolk n3 CTOPOH.

6.lFOPNOJNYHECKNME ALPECA CTOPOH W Moanmcum

WHcTuTyT 3aKa3umnk

KpaeBoe rocyZapCTBeHHOe aBTOHOMHOe 06pa3oBaTesibHoe  MyHWLMNANbHOE KaseHHOe yupexaeHue "YnpasneHue
yupexzaeHvie 0MoNHUTENLHOIO NPOKECCUOHALHOTO 06pa3oBaHNa MOTbITMHCKOrO paiioHa”

06pa3oBaHnA (NOBbLILLEHWS KBaINGMKALMM) CreLmanmcToB

"KpacHOSPCKWI KpaeBoii MHCTUTYT NOBbILLEHNS

KBaNMrKaumm 1 NpotecCMoHa IbHON NepenosroToBKy

paGoTHMKOE.06pa toBaHHA" >4
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MnaH-rpaukK KypcoB MoBblWeHUSA KBanupukauum Ha I nonyrogue 2022 r.

1. Kypcbl noBblWeHNA KBanugukayum, nporpammbl MK meHee 72 yacos.
MoToK MecTo
HanmeHoBaHue nporpaMmmel Havyano  OKoH4Y. Yen.
(ceccuns) npoBefeHns
* ElD Ha BbIiCOKUI 6ann. dPpheKTNBHbIE
TEXHOMOrMn obyvyeHmsa o06LLeCTBO3HAHWIO MoTok 1 AVCcTaHUNOHHO 24.01.22 21.02.22 1
(AMcTaHUMOHHO)
* dopmMMpoBaHUE YNTaTeNbCKOM
rPamMoTHOCTU NPU U3YYEHUU UCTOPUN N MoToK 1 AuncTaHUMOHHO 21.03.22 30.04.22 1
o6wecTBo3HaHMA (AUCTAHLMOHHO)
AcnekTbl npenogaBaHns pu3nyeckom
KynbTypbl B 06pasoBaTesibHbIX
opraHusaumsax ByCcnoBuax peanusaymm KK UMK
npesMeTHON KOHLEeNUMM B pamKax MoToK 1 02.03.22 05.03.22 1
(KpacHosipck)
06HOBNEHMA Y4eOHO-METOANYECKOTO
obecneyeHna obpasoBaTesIbHOrO npouecca
(0uHO)
MeTanpefMeTHble pe3ynbTaTbl MAafWNX
WKOMBbHMKOB: KOHCTPyMpOBaHwWe 3ajaHui
pyup A MoToK 2 [INCTAHLMOHHO 21.02.22 19.03.22 2
4N (DOPMUPYIOLLEro M KOHCTaTUPYIOLEero
OLeHnBaHMNA
HoBasa peanbHOCTb ynpaBneHuna: ""unmposas
pea ynp umcp MoTok 1 [INCTAHLMOHHO 01.02.22 22.02.22 5
3penocTb” ynpasneHua (UCTaHLMOHHO)
OpraHusaumsa JONoNHUTENBHOTO
o6pasoBaHuA AeTell C OrpaHUYeHHbIMMN
P A P MoTtok 1 KK WK 31.01.22 04.02.22 1
BO3MOXHOCTAMMW 3[0POBbA U C (KpacHosipck)
WHBANNLHOCTbI (0YHO-3a04Has)
MnaHnpoBaHe MeTOLNYECKON
[eATeNbHOCTN Ha OCHOBE BbiABNEHUSA KK MK
MoTtok 2 05.04.22 28.04.22 1
npogeccnoHanbHbIX AePULNTOB nNegarora (KpacHosipck)
(0OYHO-AMCTAHLUNOHHO)
MpenogaBaHne pogHOro A3bliKa (PyCcCKOro)
W POSHOWN NuTepaTypbl CCKOI1) B
Poa o P yE (py ) MoTokK 2 AucTaHUNOHHO 25.04.22 26.05.22 1
OCHOBHOW U CTapLUuei WwKone
(AMcTaHLMOHHO)
Peanusauuns Tpe6oBaHUin 06HOBMEHHOTO KK UMK
M 6 04.04.22 14.04.22 1
droc HoO OToK (KpacHospck)
Peanusaumsa Tpe6oBaHUin 06HOBNEHHOTO
®rOC 000 B paboTe yunTens reorpadum MoTok 2 Ou4Ho-gucTaHUuMoHHO 18.04.22 26.04.22 1
Peanusaumns Tpe6oBaHnin 06HOBMEHHOTO
®rOC 000 B paboTe yUNTENA MATEMATMKM MoTok 5 Ou4yHoO-gucTaHunoHHo 13.04.22 25.05.22 3
Peanusauua Tpe6oBaHWii 06HOBEHHbIX
®roc 00O B paboTe y4uuTens Pycckoro MoTok 3 Ou4yHo-guctaHuynoHHo 04.04.22 10.05.22 1
A3blKa N NuTepaTypsbl
YnpaBneHne 06pa3oBaTebHON KK VAK
opraHusauueii BycnoBmMsax 06HOBIEHHbIX MoTok 3 02.03.22 18.03.22 3
(KpacHosipck)

Proc

Bcero: 22



2. Kypcbl noBbiweHna KBanupunkauun, nporpammbl MK o1 72 go 99 vacos.

HanmeHoBaHue nporpaMmmel

*TpoeKTUpoOBaHWe pasBuBaroLeli NpegMmeTHO-
NMPOCTPaHCTBEHHON cpefbl 4N AeTeli paHHero un
LOW KONbHOro Bo3pacTa B ycnosuax ®roc Ao
(AvcTaHUMOHHO)

* PasBnTue NpodecCUOHaNbHOW KOMMNEeTEeHUMN
nejarora no paboTe c CeMbER (UCTAHLMOHHO)

* PaszpaboTKa afanTMpoBaHHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX
nporpamm Ha 0CHOBe nNpumepHbIX AOOI B
ycnosusax ®roc HOO o6yvatowmxcsa ¢ OB3 un
®IroC obpasoBaHMsa 0b6yyarLWUXca C YMCTBEHHO
OTCTanoCTbio (MHTENNEKTYaNbHbIMU
HapyweHnammn) (AUCTaHLUOHHO)

* Cneumnguka ypoka usnyeckoih KynbTypbl Ans
obyuvatowmxca ¢ OB3 B yCN0BUSAX UHK/IHO3UN
(AMCTaHLWOHHO)

ALMUHUCTPATUBHO-X03SCTBEHHASA AesATENbHOCTb
o6pasoBaTenbHOM opraHusayuu (04HO)

Nngepbl B 06pasoBaHnmn (415 pe3eps
ynpaBneH4YeckKMx Kagpos) (04YHO-ANUCTAHLMOHHO)

Megunaunsa. OCo6eHHOCTM NPUMEHEHNSA
Mefuauun B 06pasoBaTenibHO opraHunsaymum
(ouHO)

MnaHnpoBaHWe 1 OpraHmnsaLnsa COBMeCTHOM
[eATeNbHOCTU C JeTbMW paHHero so3pacTta B
ycnosuax peanusaumm OOM AO (AUCTaHUWOHHO)

LungpoBble pecypcbl KakK CPeACcTBO opraHusauumn
obpasoBaTe/nbHON gesaTenbHocTu B OO
(AncTaHLNOHHO)

VHCTUTYT

KpaeBoe rocyfapcTBeHHOe aBTOHOMHee 06pa3oBaTe/lbHoe
yupexieHune [OMOHUTENBHOIO MNPOgeCCUOHaILHOTO
06pa3oBaHmMsA (MOHbILLEHUSA KBANU(NKALMW) CMELMaINCTOB
"KpacHAOMNBX KpaeBON MHCTATYT MOBbILLIEHNS

KK jin<j'I"™Xniuui T dncpeccuoHaniuol nepenoaroToBku

YuraHosa

nKK

MoTok
(ceccus)

MoTok 4

MoTok 3

MoTokK 2

MoTok 1

MoTok 1

MoTok 1

MoTok 3

[MoTok 3

[MoTok 4

[MoTok 3

3aKaszuunk

MecTo
npoBefeHnsn

AvcTaHUMOHHO

AncTaHUWOHHO

AncTaHUWOHHO

AncTaHUMOHHO

KK UMK
(KpacHosipck)

KK UMK
(KpacHosipck)

KK UMK
(KpacHosipck)

AncTaHUMOHHO

AncTaHUMOHHO

AncTaHUMOHHO

Hauano

06.06.22

01.06.22

25.04.22

03.02.22

15.03.22

21.03.22

06.06.22

14.03.22

18.04.22

14.02.22

OKOHY. Yen.
25.06.22 1
30.06.22 2
31.05.22 1
03.03.22 1
24.03.22 2
18.04.22 1
15.06.22 1
31.03.22 1
07.05.22 1
18.04.22 1
Bcero: 12

MyHMLMNaNbHOE Ka3eHHOe YUpeXxaeHue “YnpasneHue
00pa3oBaHust MoTbIFTMHEKOrO paiioHa*
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MnaH-rpaukK KypcoB NnoBblWeHNA KBanugpukaumm Ha Il nonyrogue 2022 r.

1. Kypcobl noBbiWweHNa KBanupukauumn, nporpammel MK MeHee 72 yacos.

HanmeHoBaHMe nporpamMmmbl

* AcnekTbl NpenogaBaHna GuU3nyeckon
KyNnbTypbl B 06pasoBaTesibHbIX
opraHmMsaumax B yC/NOBUAX peanunsaynmu
npegMeTHON KOHUENUMMN B paMKax
06HOB/IEHNA YYEOHO-METOLNYECKOTO
obecneyeHns obpasoBaTenbHOro npouecca
(ouHO)

* MaTeMaTmyeckas rpaMoOTHOCTb KaK OfWH
13 pe3ynbTaTOB O0CBOEHMA Kypca
MaTeMaTUKN B OCHOBHOW M cTapLlei WKose
(ANcTaHLNOHHO)

* Pa3paboTka y4yebHbIX 3ajaHui,
HanpaB/ieHHbIX Ha (hOpPMUpPOBaHMe
YNTATeNbCKUX YMEHWUI B HAYabHON WKOSe
(ANCcTaHLNOHHO)

* Peannsaunsa Tpe6oBaHNn 06HOBMAEHHbIX
droc HOO, ®rocC OO0 B paboTe yunTens
(ans yuntenein OPKC3)

* Peanunsayuns Tpe60BaHUM 06HOBIEHHbIX
droc HOO, ®roC OO0 B paboTe yumTens
(ans yunteneit 6uonorun)

* Peannsaunsa Tpe6oBaHUn 06HOBMAEHHbIX
droc HOO, ¢IrocC OO0 B paboTe yuntens
(ans yunteneint reorpaun)

* Peannsaunsa Tpe6oBaHNn 06HOBNEHHbIX
droc HOO, ®IroC OO0 B paboTe yuntens
(&na yuymTeneih NHOCTPAHHOTO A3blKa)

* Peanunsauunsa Tpe6oBaHnii 06HOBMEHHbIX
drocC HOO, ©IroC 000 B paboTe yumnTtens
(ona yunTteneih MHOCTPaHHbIX A3bIKOB
HayanbHOI LWKOMbI)

* Peannsaunsa Tpe6oBaHNn 06HOBNEHHbIX
droc HOO, ®rocC OO0 B paboTe yumTens
(ang yuntenein nHpopmaTmkn)

* Peannsaunsa Tpe6oBaHUn 06HOBNEHHbIX
droc HOO, dIroC OO0 B paboTe yuntens
(ana yunteneih nctopmm u
06L,ecTBO3HAHNSA)

* Peannsayuns Tpe60BaHUM 06HOBIEHHbIX
droc HOO, ®roC 000 B paboTe yumTens
(ansa yunteneii maTeMaTuUKN)

MoTok
(ceccus)

MoTokK 2

MoTokK 2

MoTok 1

MoTok 1

[MoTok 8

MoTok 7

MoToK 6

MoTokK 9

MoTok 1

MoTok 5

MoTok 5

MoTok 12

MecTo
npoBefeHnsn

KK UMK
(KpacHosipck)

AuncTtaHunoHHO

ANCTaHUMOHHO

OUYHO-ANCTAHLWNOHHO

ANCTaHUMOHHO

OUYHO-ANCTAHLMOHHO

KK UMK
(KpacHosipck)

KK UMK

(KpacHosipck)

OYHO-AUCTAHLUNOHHO

OYHO-ANCTAHLUNOHHO

OUYHO-ANCTAHLMNOHHO

OUYHO-ANCTAHLMNOHHO

Hauano

24.10.22

07.11.22

17.10.22

20.10.22

01.11.22

02.12.22

03.10.22

19.12.22

03.10.22

29.11.22

19.09.22

04.10.22

OKOHUY.

27.10.22

26.11.22

05.11.22

28.10.22

30.11.22

10.12.22

07.10.22

23.12.22

13.10.22

09.12.22

29.09.22

14.10.22

Yen.
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* Peannsaunsa Tpe6oBaHNn 06HOBMAEHHbIX
droc HOO, ®IroC OO0 B paboTe yuntens
(&na yuymnTeneli HavyanbHbIX K1accoB)

* Peanusayns Tpe60BaHUM 06HOBMEHHbIX
droc HOO, ®roC OO0 B paboTe yunTens
(ana yunTteneii pycckoro s3bika 1
nntepaTtypbl)

* Peanusauuns Tpe60BaHUM 06HOBMEHHbIX
droc HOO, ®roC OO0 B paboTe yumTens
(ans yunteneit TeXHONOrnNM)

*Cofiep>xaHue n 06ycTpoiicTBO
nepcoHanbHOW Ny6AMYHON CcTpaHuLbl
nefarora B coumanbHbIX CETAX
(AaucTaHUMoHHO)

* AMOLMNOHANbHbIA UHTENNEKT: METOAbI
LNAarHOCTUKN 1 pasBnTua obyvarowmnxcs
(AMcTaHUMOHHO)

OCHOBbI (DPMHAHCOBOW FPaMOTHOCTU B
[OLKOMbHOW 06pa3oBaTebHOA
opraHusaunu (GUCTaHLNOHHO)

OCHOBbI (DPMHAHCOBOW FPamMOTHOCTU B
[LOLKOMbHOM 06pa3oBaTebHOMA
opraHusauum (04HO)

MaTprvoTuUYeckoe BOCNUTaHME YyYalLUXCA:
COBPEMEHHbIE TEXHOMOTUN N (HOPMBI
(AncTaHLNOHHO)

Peannsaunsa npumMepHbIX nporpamMmm no
hn3nUecKo KynbType B YCNOBUSAX
06HOBNEHHbIX ®PIOC ¢ ncnonb3oBaHMEM
pecypcoB pas3/iMyHbIX BUAOB cnopTa (04HO)

MoTok 20

MoTok 21

MoTok 12

MoTok 5

MoTok 4

MoTok 1

MoTok 1

MoTokK 2

MoTok 5

MoTokK 2

KK UMK
(KpacHosipck)

KK UMK
(KpacHosipck)

OUYHO-ANCTAHLMOHHO

OYHO-AUCTAHLNOHHO

AuncTaHuMoHHO

AuncTaHunoHHO

AvcTaHUMOHHO

KK UMK
(KpacHosipck)

AvcTaHUMOHHO

KK UMK
(KpacHosipck)

05.12.22

19.12.22

01.12.22

09.09.22

24.10.22

10.10.22

05.10.22

24.10.22

01.12.22

14.11.22

08.12.22

22.12.22

08.12.22

16.09.22

25.11.22

21.10.22

18.10.22

29.10.22

22.12.22

21.11.22

Bcero:

36



2. Kypcbl noBbIWeHUA KBanugukaumm, nporpammel MK ot 72 o

HanmeHoBaHMe nporpamMmmbl

* AODMUHNCTPATUBHO-X035MCTBEHHAsA
LeaTenbHOCTb 06pa3oBaTe/ibHON opraHusaumm
(ouHO)

* AKTyaNlbHble CTpaTernm n TeXHUKn
COBPEMEHHOI0 MeHeAXMeHTa BYynpaBaeHNmn
opraHusaymnein (04HO)

Ocob6eHHOCTMX opraHusaLnMn npefocTaBaeHNn
yCAyr NCMxonoro-nefarorn4yeckoi,
MeTOLNYECKO N KOHCYNbTaTUBHOW NOMOLLM
poanTensAM (3aKOHHbIM NpeAcTaBUTeNsaM) geTel
(ouHO)

MnaHnpoBaHWe N OpraHn3aLns COBMeCTHOWM
f[leATe/NIbHOCTY C AeTbMUW pPaHHero sospacrta B
ycnosuax peanusaunm OOM 4O (ANCTaHLUOHHO)

Pa3BuTue NpodheccroHanbHON KOMMNETEHL UM
negarora no pa6oTte ¢ ceMbéid (4UCTaHLMOHHO)

YuyebHoe 3aHATUE aHTIMINCKOTO A3bIKa,
OPVUEeHTUPOBAHHOE Ha pe3ynbTaT B COOTBETCTBUMU
c TpeboBaHnaMn ®roc OO0 (gUCTaHUWUOHHO)

dopMuMpoBaHNe 1 pasBUTUE Y ydalnxcs
nosHaBaTe/IbHbIX YHUBEPCAaNbHbIX YyU€OHbIX
pelcTBUI (UCTAHLNOHHO)

WHcTuTyT

KpaeBoe rocyaapcTBeHHOe aBTOHOMHOE 0Opa3oBaTe/bHoe
YUPEX/EeHVEe JOMOMHUATENbHOMO NPOGECCUOHATbHOMO
006pa30Ba/I™* (MOHbILLEHAY KBAIM(IMKALKM) CreLMaINCTOB
'Kpn. waocsallcpaesoli MHCTATYT NOsbILLPpUS

K4 <XeEHHIchncheocroHan1HoM NepenoaroTosku

YuraHosa

c-tm 1. [ P—

MoToK
(ceccuns)

MoTok 1

MoTok 1

MoTok 1

[MoToK 6

MoTok 4

MoTok 2

MoTok 4
MoTok 5
MoToK 6

MoTok 7

3aKas4ymk

MecTo
npoBefeHus

KK UMK
(KpacHosipck)

KK UMK
(KpacHosipck)

KK UMK
(KpacHosipck)

ANCTaHUNOHHO

ANCTaHUNOHHO

KK UMK
(KpacHosipck)
AuncTaHuMoHHO
AuncTaHunWoHHO
AvcTaHUNOHHO

AvCcTaHUNOHHO

99 yacos.

Hauano

21.11.22

25.10.22

03.11.22

05.12.22

22.08.22

17.10.22

22.08.22
15.09.22
01.11.22

07.11.22

OKOHUY.

30.11.22

03.11.22

12.11.22

20.12.22

10.09.22

12.11.22

10.10.22

31.10.22

15.12.22

21.12.22

Bcero:

HULNa/bHOE KaseHHOoe yupeXeHye "YnpaBneHuie
06pa3oBaHVN MOTBLILLHCKOrO pavioHa™

HauvanbHuk/*/hrc< csjX> CC JlbIreHko

AC3MJISMyi

Yen.
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